
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
администрации муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района  

 

 

 

от 19.03.2024                                                                                                     № 22  
 

 
Об утверждении перечня   

дворовых и прилегающих территорий,  

подлежащих благоустройству  в 2024 году 

при реализации Губернаторского проекта 

«Благо двор»   
 

 

 В целях реализации мероприятий по благоустройству дворовых и 

прилегающих территорий на территории муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района в 2024 году, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Владимирской области от 30.08.2017  № 758 

«О государственной программе Владимирской области «Благоустройство 

территорий муниципальных образований Владимирской области», 

постановлением  администрации муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района от 15.01.2024 № 3 «Об утверждении Порядка 

проведения отбора дворовых и прилегающих территорий для включения в 

адресный перечень на выполнение мероприятий по благоустройству дворовых 

и прилегающих территорий на 2024 год  при реализации Губернаторского 

проекта «Благо двор»  п о с т а н о в л я ю:   

1. Утвердить Перечень дворовых и прилегающих территорий, 

подлежащих  благоустройству в 2024 году  при реализации Губернаторского 

проекта «Благо двор»,   согласно приложению   к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на 

официальном сайте администрации муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района. 

 

 

 

Глава администрации муниципального образования  

Брызгаловское Камешковского района                                              Д. А.Соловьев 

  



2 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации района 

от 19.03.2024 № 22  

 

 

Перечень дворовых и прилегающих территорий, подлежащих  

благоустройству в 2024 году  при реализации  

Губернаторского проекта «Благо двор» 

 

№ 

п/п 
Адрес дворовой и прилегающей территории Объект благоустройства 

1 пос.им.Карла Маркса, ул.Лесная д.9 

Комплекс территорий  2 пос.им.Карла Маркса, ул.Лесная д.11 

3 пос.им.Карла Маркса, ул.Лесная д.13 

 


